МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    10.02.2025 № 5-35
с. Морачово

О  проведении публичных слушаний по вопросу Правил благоустройства территории Морачевского сельского поселения Жирятинского муниципального района  Брянской области

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Морачевского сельского поселения     Морачевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести 17 марта 2025 года в 11-00 в здании Морачевской сельской администрации публичные слушания по вопросу Правил благоустройства территории  Морачевского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области.
2. С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:
Хатюшин Виктор Иванович – глава Морачевского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области;
Ермоленко Наталья Владимировна – депутат Морачевского сельского Совета;
Мокрогузова Людмила Александровна – ведущий специалист Морачевской сельской администрации.
4.  Предложения и рекомендации по вопросу выносимому на публичные слушания, необходимо подать письменно в оргкомитет по адресу: с. Морачово, ул. Пролетарская 8 (Морачевская сельская администрация)  в рабочие дни (понедельник-пятница) с 8.30 до 16.45.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Морачевского сельского поселения                                            В.И.Хатюшин